
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

1 
 

 
Krotoszyn 02.03.2012 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 
    Dostawę odczynników dla laboratorium i bakteriologii  

dla  SPZOZ Krotoszyn   

Nr sprawy RZP-V/1/03/12 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie informuje,  
że  w wyżej wymienionym   postępowaniu została wybrana oferta firmy:  
 

Pakiet nr 1, 4: 
AQUA-MED.  ZPAM-KOLASA sp.j. 
ul.Targowa 55  
90-323 Łódź 
Pakiet nr 1 - w cenie –  2.613,60 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
Pakiet nr 4 - w cenie –  5.730,42 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 2: 
BioMaxima S.A, 
UL. Mireckiego 29-31 
20-460 Lublin 
Pakiet nr 2 - w cenie –  7.941,24 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 3, 8: 
EMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 68 
80-298 Gdańsk 
Pakiet nr 3 - w cenie –  6.156,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 8 - w cenie –  6.253,95 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną, pozostałą, nieodrzuconą ofertą. 
 
Pakiet nr 5: 
HYDREX Sp. z o.o. 
Przedsiębiorstwo Techniczno - Handlowe 
ul. Zana 4 
04-313 Warszawa 
Pakiet nr 5 - w cenie – 9.644,40 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

2 
 

Pakiet nr 6: 
DIAHEM AG DIAGNOSTIC PRODUCTS 
SCHLOSSERSTRASSE 4 
CH-8180 BULACH, SZWAJCARIA 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o. 
Al.Słowackiego 64 
30-004 Kraków 
Pakiet nr 6 - w cenie – 103.837,54 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 7: 
GRASO Zenon Sobiecki 
Krąg 4a 
83-200 Starogard Gd. 
Pakiet nr 7 - w cenie – 14.672,88 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 9, 10: 
DIAG-MED. 
Ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 
Pakiet nr 9 - w cenie – 12.317,92 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 10 - w cenie – 17.014,69 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 11, 13, 16, 17, 18: 
ARGENTA Sp. Z o.o. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
Pakiet nr 11 - w cenie – 3.404,16 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 13 - w cenie – 6.043,14 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 16 - w cenie – 470,88 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 17 - w cenie – 993,60 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 18 - w cenie – 1.235,52 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 14: 
Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek 
BIOMED Spółka Akcyjna 
Al..Sosnowa 8 
30-224 Kraków 
Pakiet nr 14 - w cenie – 2.484,00 zł brutto 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

3 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną, pozostała, nieodrzuconą ofertą. 
 
Pakiet nr 15: 
Siemens Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 
Pakiet nr 15 - w cenie – 50.821,27 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 
 
Pakiet nr 19: 
P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski 
Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 
Pakiet nr 19 - w cenie – 8.251,20 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
 
Pakiet nr 20: 
ALPHA DIAGNOSTICS Sp. z o.o. 
ul. Gabriela 2 
01-347 Warszawa 
Pakiet nr 20 - w cenie – 421,20 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 21: 
Instytut Żywności i Żywienia im. prof. dr. med. 
Aleksandra Szczygła 
ul. Powsińska 61/63 
02-903 Warszawa 
Pakiet nr 21 - w cenie – 1.166,40 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet 12 – postępowanie w Pakiecie nr 12 podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Pzp,  
gdyż w ww. pakiecie nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
W ww. pakiecie nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zamawiający odrzucił następujące oferty: 
Oferta firmy „EMAPOL” Sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk została odrzucona w Pakiecie 
nr 2 – testy narkotyczne kasetkowe, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 pzp, gdyż treść oferty nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w dniu 23.02.2012 r. zwrócił się do ww. 
wykonawcy w trybie art. 26 ust. 3 pzp z prośbą o uzupełnienie oferty o wymagane m.in. do Pakietu nr 2 
metodyki w języku polskim potwierdzające spełnienie wymagań SIWZ przez oferowany asortyment. Ww 
Wykonawca nie przedstawił wymaganych dokumentów w zakresie Pakietu nr 2 poz. 12 – Test 
immunochromatyczny na Lamblie, w związku z tym jego oferta podlega odrzuceniu. 
 
Oferta firmy „ARGENTA” Sp. Z o.o., ul. Polska 114, 60-401 Poznań została odrzucona  
w Pakiecie nr 8 – Krążki, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 pzp, gdyż treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w  Wyjaśnieniu do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia z dnia 09.02.2012 r. do pytania nr 23.  określił sposób wyceny w poz. 26: 
„Zamawiający  w poz. 26 poprawia zapis na następujący:  Dezoksycholan sodu (fiolka a …. ml) w nawiasie 
należy podać zaoferowaną pojemność fiolki; j.m. – ml; ilość – 100 ml. Cenę jednostkową należy podać za 1 
ml.” Ww. firma nie uwzględniła w swojej ofercie wyjaśnień Zamawiającego i podała  



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

4 
 

w poz. 26 cenę za opakowanie handlowe, a nie za 1 ml, co jest niezgodne z wymaganiami SIWZ.  
W związku z tym  oferta ww. Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

 
 Oferta firmy Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „Centrowet – Cezal” Sp. Z o.o., 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań została odrzucona w Pakiecie nr 14 – Testy do identyfikacji 
bakterii oraz w Pakiecie nr 21 – Test ureazowy, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 pzp, gdyż treść oferty 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymagał podania w 
Formularzach cenowych dotyczących poszczególnych pakietów m.in. producenta zaoferowanego artykułu, 
pod rygorem odrzucenia oferty w razie pominięcia tej informacji. Ww. Wykonawca nie wypełnił kolumn w 
Formularzach cenowych wymaganymi informacjami, w związku z tym jego oferta podlega odrzuceniu.  
 

 Oferta firmy Farmator Sp. z o.o. , ul. Szosa Lubicka 36 , 87-100 Toruń została odrzucona w Pakiecie nr 
 5 – Serologia, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 pzp, gdyż treść oferty nie odpowiada treści 
 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w  Wyjaśnieniu do specyfikacji istotnych 
 warunków zamówienia z dnia 09.02.2012 r. do pytania nr 17.  w pakiecie nr 5 (serologia) w pozycji 8 
 wymagał standaryzowanych krwinek wzorcowych typ PBS-VERA do układu ABO o stężeniu  
 minimum 10%. W toku  badania i oceny ofert Zamawiający zwrócił się w dniu 23.02.2012 r. do ww. 
 firmy w  trybie  art. 87 ust. 1 Pzp z prośbą o wyjaśnienie jakie krwinki zostały zaoferowane w Pakiecie nr 
 5  poz. 8, nr kat. MR119. Jednocześnie w celu potwierdzenia, że oferowane produkty są zgodne z opisem 
 przedmiotu zamówienia  Zamawiający poprosił  o przesłanie: 
 - deklaracji zgodności na ww. produkt, 
 - certyfikatu CE na ww. produkt, 
 - ulotek dotyczących ww. produktu. 

Z przedstawionych wyjaśnień i dokumentów wynika, że  zaoferowano: Krwinki wzorcowe do układu ABO  
4% , co jest niezgodne z SIWZ. W związku z tym  oferta ww. Wykonawcy podlega odrzuceniu. 
 

 Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert – zp 21 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
             
             
             

         


